Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район» Оренбургской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01/10-394
	24.09.2013

Об организации дистанционного обучения  в муниципальных бюджетных общеобразовательных  учреждениях района

Во исполнение приказа Минобразования РФ № 137 от 06.05.2005 «Об использовании дистанционных образовательных технологий» и областной целевая программа «Развитие информационного общества в Оренбургской области на 2013-2017 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным:

1.1.  За организацию дистанционного обучения на базе общеобразовательных учреждений заведующую ИМО Галявееву М.Ю.
1.2.  За организацию дистанционного обучения детей-инвалидов ведущего специалиста отдела образования Салмину И.С.
1.3.  За техническую составляющую процесса дистанционного обучения методиста по информатизации ИМО Ноздрина М.В.
2. Контроль за организацией и проведением комплекса работ по организации дистанционного обучения в ОУ района возложить на заместителя руководителя отделом образования Брусилова А.В.

Руководитель отдела                                                                                          Гильманова Р.М.

Исп. Галявеева М.Ю.